Quae me terribilem facit videri.

Mandabo domino tamen salaci,

Vt pro me velit irrumare fures.

C A R M E N LVII.

PRIAPVS.

Cornix et caries, vetusque bustum,

Turba et putrida facta seculorum.

Quae forsitan potuisset esse nutrix

Tithoni, Priamique, Nestorisque,

Illis

C. 55. v. 6. Gallus] Luditur huius vocabuli ambiguitate, quod et Galliae incolam, et castratum significat.

ero] Sic Ed. Virg. Lugd. et Append. Virg. nec male. Verum in Ed. Hadr. et Bosch. editum est erit.

C. 56. v. 1. quoque] est minantis, vt etiam apud Petron. cuius Indicem consule.

v. 3. Eheu] Hoc rescripsi ex Appendice Virg. consentiente Bosch. et Hadr. pro Hou heu aliarum Edd.

ista] pars.

v. 4. facit videri] Sic. c. 32. 4. v. 5. domino] scil. huius hor-
ti, adeoque et meo.

C. 57. v. 1. Cornix] anus, cornice annosior.

caries] anus cariota. Sic Afran.

Nemo illa viuit caris cariosior. vetusque bustum] Graeci dicunt senes τομβονέουτας, Apuleius Miles. 4. p. 145. anum ca-
daver busti extremum.

v. 2. Turba - seculorum] anus confecta annorum multitudinae.

- 5 Illis ni pueris, anus fuisset;
 Ne desit sibi, me rogat, fututor.
 Quid? si nunc roget, vt puella fiat?
 [Si nummos tamen haec habet, puella est.]

C A R M E N LVIII.

PRIAPVS.

- Quicunque fur fefellerit fidem nostram,
 Effoeminato marceat procul culo.
 Quaeque haec proterua carpserit manu poma
 Puella, non nullum inueniat fututorem.

C A R M E N LIX.

PRIAPVS.

- Praedictum tibi ne negare possit,
 Si fur veneris, impudicus ibis.

C A R M E N LX.

AD PRIAPVM.

- Si, quot habes versus, tot haberes poma, Priape,
 Eesses antiquo ditior Alcinoo.

C A R M E N LXI.

MALVS.

- Quid frustra quereris, colone, mecum,
 Quod quondam bene fructuosa malus,

Auctu-

v. 5. illis - pueris] cum illi adhuc
 essent pueri.

v. 8. [Si nummos] *Barthius*
Adv. l. 21. c. 10. recte conicit,
 hunc versum esse spurium, par-
 tim quia *Priapo* non conueniunt
 nummi, partim quia totius epi-
 grammatis acumen inest in versu
 superiore, in quo, absurda aliqua
 re per interrogationem proposi-
 ta, poeta, preces absurdas esse,
 indicat.

C. 58. v. 1. fefellerit fidem no-
 stram] i. e. nos, ipsi fidentes.

v. 2. effoeminato] muliebria
 patiente.

procul] a me remotus.

v. 4. non vllum] ex coniectu-
 ra edidi pro *nullum*, quod me-
 trum non admittit. *Scaliger*
 legi volebat: *puella nulli ve-*
niat fututorum, ne stupro lucrum
 mereat; vel *puella nullum inue-*
nerit.

C. 59. v. 2. impudicus] muliebria
 passus.

C. 60. v. 2. Alcinoo] cuius
 horti in prouerbum abierunt.